מוריה דיין קודיש ומירי רוזובסקי (עורכות), אינני באף מקום אחר, כשהעולם רעד סביבנו, כתיבה בעקבות אירועי שבעה באוקטובר, הוצאת הקיבוץ המאוחד, 2024.

קובץ מאמרים

יונתן שווימר ומישאל ציון (עורכים), אני מבטיח לך: ילדות ישראלית בצל המלחמה, מחשבות על תרבות ילדים ישראלית אחרי 7.10, מכון מנדל למנהיגות יהודית, ירושלים, תשפ"ד, 2024.

אתרי אינטרנט

אתר עמותת אנשי טיפול מומחים בטיפול בטראומה, מדברים ביחד – הורים ילדים, <https://www.medabrimyahad.org>

אתר פרס ישראל, משרד החינוך, <https://www.gov.il/he/pages/prass-israel-14-5-2024>

עיתונות

שרי מקובר בליקוב, "נשים גיבורות", מעריב, 9.3.2024.

חטופים וחטופות

אתר הכנסת עדויות מהמלחמה, עדויות של נציגי משפחות החטופים
בוועדות הכנסת

<https://main.knesset.gov.il/about/occasion/pages/100day.aspx>

אתר עדות 710, מאגר עדויות היסטורי של אירועי שבעה באוקטובר 2023,
כ"ב בתשרי התשפ"ד

<https://www.edut710.org>

מטה משפחות החטופים

<https://shop.bringthemhomenow.net/about-us>

אבי (דבול) דברי, אבי כהן, ישראל היום, עדויות החטופים, 6/1/2024
<https://www.israelhayom.co.il/news/local/article/15056806>

ידיעות אחרונות. חטופים – השמות. הפנים. הסיפורים. אתר מתעדכן,